
DVEŘE NTT 



2

DVEŘE + DOBRÁ MONTÁŽ
= SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKA

AKADEMIE 

GERDA je nejen o nejlepších bezpečnostních výrobcích a technologii zabezpečení 
na nejvyšší úrovni, ale také o péčí a profesionálních službách. Správná montáž dveří 
je zárukou úspěchu a spokojenosti zákazníků. Proto pravidelně organizujeme školení 
našich montérů pořadaných Akademií Gerda.

Cílem školení je poskytnout důkladnou znalost konstrukce a způsobu profesionální 
montáže výrobků GERDA pro ty, kteří chtějí rozvíjet své dovednosti a poskytovat služby 
na nejvyšší úrovni.

Ve snaze o nejvyšší úroveň kvality montáže našich dveří, GERDA Vám 
doporučuje své nejlépe vyškolené montéry v rámci programu Dobrá Montaż.

DOBRÁ 
MONTÁŽ

?



3

AKADEMIE GERDA
O NÁS

CO JE DOBŘE VĚDĚT  O DVEŘÍCH GERDA
NA CO JE TŘEBA PAMATOVAT PŘI VÝBĚRU DVEŘÍ 

 
KONSTRUKCE DVEŘÍ 

VZORKY DVEŘÍ NTT
AIR GLASS

QUADRO
ELITE 3D

STANDARD

HLINÍKOVÉ SVĚTLÍKY
VYBAVENÍ

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ 

PŘEHLED VZORŮ DVEŘÍ NTT 
ROZMĚRY DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 

BARVY

2
4-5

6
7

9-13

14-19 
20-32 
33-35
36-39 

40-41 
42
43

44-45
46
47

 

OBSAH

DOBRÉ



4

GERDA JE:

LIDÉ
Víme, že bez lidí a jejich vášně 
by naše firma nebyla lídrem 
v oblasti bezpečnostních 
technologií. Zkušenosti a tvůrčí 
angažovanost našich inženýřů 
a konstruktérů zaručují nejvyšší 
kvalitu, bezpečnost a jedinečný 
design našich výrobků.

Zaměstnáváme 500 zaměstnanců 
ve třech výrobních závodech 
ve Varšavě, Sokolowě, 
Starachowicích.

POHODLÍ
Dáváme Vám pocit pohodlí 
díky profesionálním službám, 
možnosti bezplatného 
měření, odborného 
poradenství a autorizované 
montáži.

KVALITA
Poskytujeme výrobky 
s jedinečnými, inovativními 
a patentovanými řešeními. 
Legendární spolehlivost výrobků 
GERDA zaručují a prokázují získané 
certifikáty.

Při testování bezpečnosti našich 
výrobků spolupracujeme s 
protiteroristickým operačním 
centrem policejního komisařství.

O NÁS

ZKUŠENOSTÍ
LET 

montáže

prokazují



5

VÝROBA
Naše podnikání vedeme vědomě 
a zodpovědně. Protože příroda 
nás inspiruje k vytvoření bohaté 
kolekce designů a barev, věnujeme 
pozornost životnímu prostředí 
pokud jde o opětovné využití 
a recyklaci odpadů.

OCENILI NAS 



6

CO JE DOBRÉ VĚDĚT    
O DVEŘÍCH GERDA

Koeficient přestupu tepla (Ud) udává, kolik tepla proniká 
přes dveře (včetně rámu dveří). Na základě tohoto fakto-
ru můžeme vypočítat tepelné ztráty pro každou otvoro-
vou výplň zvlášť. Ztráta dokonce malého množství tepla 
se projevuje vyšším účtem za vytápění. Hodnota tohoto 
faktoru závisí na  typu a  tloušťce materiálu dveří. Vněj-
ší dveře společnosti GERDA splňují normy platné od 1. 
ledna 2017, stejně jako ty, které budou platné od  roku 
2021 díky uplatnění nejmodernějších technologií a oce-
lovo-dřevěných nebo hliníkových rámů.

V závislosti na použitých součástech mohou dveře GERDA 
dosáhnout různých úrovní koeficientu tepelné izolace.

Existují tři skupiny: 
–izolační dveře 
–energeticky úsporné dveře 
–pasivní dveře

Základní dveře ve skupině tzv. izolačních dveří dosáhnou koeficientu 
1,2 W/m2K. Zde se používá ocelová zárubeň

PERFOTHERM s tepelnou perforací a  těsněním, přičemž na  výběr 
jsou 3 typy prahů: ocelový práh s PVC těsněním, dřevěný práh s PVC 
těsněním a podkladem a hliníkový práh s těsněním a podkladem.

Energeticky úsporné dveře NTT60 mají koeficient 0,87 v případě 
použití zárubně ALUTHERM – teplá hliníková zárubeň s výplní te-
pelné komory a těsněním – a 1,0 W/m2K v případě použití zárubně 
DUOTHERM – teplá ocelovo- dřevěná zárubeň s termickou perforací 
a těsněním.

Pasivní dveře jsou dveře, které se zaměřují především na maxima-
lizaci úspory energie a zlepšení pohodlí vašeho domova. Umožňují 
shromažďování energii uvnitř místnosti, což vede k přímým úspo-
rám. Dveře NTT 75 se vyznačují koeficientem tepelného prostupu 
od 0,77 W/m2K do 0,93 W/m2K, v závislosti od typu použité zárubně.

TERMICKÁ IZOLACE

Odolnost proti vloupání je parametr, kterým se popisuje 
stupeň rizika.
Takové dveře mají speciální, pevnou konstrukci, které 
hlavním cílem je ztížení vyřezání otvoru, co má zabránit 
vstupu neoprávněné osoby. Dveře GERDA jsou stan-
dardně vybaveny dvěma pevnými zámky s vícebodovým 
uzamykacím systémem. Důležitým prvkem jsou zabez-
pečovací hroty, jejichž úkolem je zabránit vysazení dveř-
ního křídla nebo ztažení ze závěsů. Dveře GERDA NTT se 
podrobily zkouškám odolnosti proti vloupání a jsou cer-
tifikovany v třídách RC2 a  RC3. Použití dveří vyšší třídy 
zvětšuje bezpečnost osob a majetku v domácnosti.

Bez nářadí: 
pokus o vysazení křídla ramenem 
nebo kopnutím, pokus o zvednutí 

nebo vytržení zámku.

RC
1

4 nástroje:
šroub, kleště, klín, kladivo

RC
2

5 nástrojů:  
ocelové páčidlo, dodatečný šroubovák, 
sbíječka, kladivo, mechanická vrtačka 

RC
3

ODOLNOST PROTI VLOUPÁNÍ

1,0 W/m2K1,5 W/m2KBez izolace

zvyšuje



7

5. VYBÍREJTE DOPLNKOVÉ VYBAVENÍ: 
SVĚTLÍKY, KLIKY, MADLA, ZÁRUBNĚ
VYBAVENÍ  s. 42

1.
VYBÍREJTE TYP KONSTRUKCE 
NEJLÉPE ODPOVÍDAJÍCÍ VAŠIM 
POTŘEBÁM
NTT50, NTT60, NTT75  s. 9 – s. 11

3. OVĚŘTE DOSTUPNÉ 
ŠÍŘKYA VYBÍREJTE

 s. 46

4.
POTĚŠTE SE MOŽNOSTÍ INDIVIDUÁLNÍHO 
NAVRHOVÁNÍ A VYBÍREJTE DEKOR DVEŘÍ 
A APLIKACE
VZORKY DVEŘÍ NTT  s. 44

NA CO JE TŘEBA PAMATOVAT  
PŘI VÝBĚRU DVEŘÍ

2.
VYBÍREJTE VZOR DVEŘÍ Z NAŠÍ 
ŠIROKÉ NABÍDKY NAVRHŮ
AIR GLASS  s. 14 – s. 19
QUADRO  s. 20 – s. 32
ELITE 3D  s. 33 – s. 35
STANDARD  s. 36 – s. 39

40

AIR GLASS

QUADRO

ELITE 3D

WZORY DRZWI NTT

AGB Linz 1  s. 14

KWA Pasawa 1  s. 20

ELA Brig  s. 32

KWT Kassel 1  s. 26

AGC Linz 2  s. 14

KWB Pasawa 2  s. 20

KWN Trewir 3  s. 24

ELB Olten  s. 32

AGD Linz 3  s. 15

KWC Pasawa 3  s. 20

KWM Trewir 4  s. 24

ELC Visp  s. 33

AGE Graz 1  s. 16

KWD Pasawa 4  s. 20

KWR Trewir 5  s. 24 KW6 Trewir 6  s. 24

KPG Drezno 3  s. 29

ELD Trin  s. 33

AGG Graz 2  s. 16

KWE Jena 1  s. 21

KW7 Trewir 7  s. 24

KPH Drezno 4  s. 29

ELE Berno  s. 34

KWF Bamberg 1  s. 22KW2 Jena 2  s. 21

KWS Dorfen  s. 25

KPI Drezno 5  s. 29

AGA Salzburg  s. 18AGF Graz 3  s. 17

KPJ Regen 1  s. 28 KPK Regen 2  s. 28 KPL Regen 3  s. 28 KP Regen 4  s. 28

46

ROZMĚRY DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ

SMĚRY OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

DVEŘE ZÁRUBNĚ DOPORUČOVANÝ MONTÁŽNÍ 
OTVOR *

Rozměr Model zárubně
Výška křídla 

ve falci  
(Hs)

Šířka křídla 
ve falci  

(Sp)

Celková výška 
zárubně 

(Hc)

Celková šířka 
zárubně 

(Sc)

Doporučovaná 
výška montážního 
otvoru z úrovně „0“  

(Hm)

Doporučovaná 
šířka montážního 

otvoru 
(Sm)

80

NTT 50 ocelová 2025 mm 812 mm 2076 mm 896 mm 2086 mm 916 mm

NTT 60/NTT 75 ocelová 2025 mm 812 mm 2076 mm 896 mm 2086 mm 916 mm

NTT 60/NTT 75 hliníková 2025 mm 812 mm 2087 mm 918 mm 2097 mm 938 mm

90E

NTT 50 ocelová 2025 mm 925 mm 2076 mm 1009 mm 2086 mm 1029 mm

NTT 60/NTT 75 ocelová 2025 mm 925 mm 2076 mm 1009 mm 2086 mm 1029 mm

NTT 60/NTT 75 hliníková 2025 mm 925 mm 2087 mm 1031 mm 2097 mm 1051 mm

100E

NTT 50 ocelová 2025 mm 1025 mm 2076 mm 1109 mm 2086 mm 1129 mm

NTT 60/NTT 75 ocelová 2025 mm 1025 mm 2076 mm 1109 mm 2086 mm 1129 mm

NTT 60/NTT 75 hliníková 2025 mm 1025 mm 2087 mm 1131 mm 2097 mm 1151 mm
* zahrnuje montážní vůlí 10 mm

Sp
Sc

Sm

Hm

Hs

Hc

DVEŘE PRAVÉDVEŘE LEVÉ

DOPLŇKOVÉ



DVEŘE NTT
Dveře NTT do domů je vysoce kvalitní výrobek firmy 

GERDA. Perfektně spojují nejlepší vlastnosti kovových 

dveří, to je pevnou, odolnou a trvanlivou konstrukcí 

a nejvyšší úroveň bezpečnosti a spolehlivosti 

s estetikou a individuálním designem moderních 

dveří pro uspokojení i nejnáročnějších zákazníků.

konstrukci



9

NTT 75

Izolační výplň 
expandovaný polystyren 

modifikovaný grafitem

Křídlo  
s třívrstvým rámem 
a dvojitým těsněním

75
mm

Termická  
přepážka  

v křídle

Vrchní zámek  
se 3 hroty 6 tř.  
GERDA ZW 500

Centrální zámek  
se 3 hroty 7 tř. 

GERDA ZW 2000

Kliky nebo madla 
a vložky

Spodní zámek  
s 2 hroty

Spodní těsnění  
křídla

Teplý práh z PVC 
s PVC podkladem 
a windstoperem

Teplý práh ALU/PVC  
s termickou přepážkou, PVC 
podkladem a windstoperem

3 bezpečnostní 
hroty

Nastavitelný 
jazýček zámku

Ozdobné kryty 
z eloxovaného hliníku 

v barvě kliky

3D závěsy 
nastavitelné 
v 3 rovinách

Zpevňovací lišta  
z nerezové oceli  
na okraji křídla

Montážní sada

*vybavení RC3 za přípatek, nevztahuje se na dveře s madlem a prosklené

**týká se křídel bez prosklení

 standardní vybavení

 doplnkové vybavení na výběr, za příplatek

Vnější bezpečnostní dveře RC2/RC3*

Teplá ocelovo-dřevěná 
zárubeň 

s termickou perforací 
a těsněním

Ud 0,93 W/m2K
KOEFICIENT TEPELNÉHO  

PROSTUPU DVEŘÍ**

DUOTHERM

Teplá hliníková  
zárubeň 

s výplní termické komory 
a těsněním

Ud 0,77 W/m2K
KOEFICIENT TEPELNÉHO  

PROSTUPU DVEŘÍ**

ALUTHERM

příplatek



10

NTT 60

Izolační výplň 
expandovaný polystyren 

modifikovaný grafitem

Křídlo  
s třívrstvým rámem 
a dvojitým těsněním

61
mm

Vnější bezpečnostní dveře RC2 Ud 1,0 W/m2K
KOEFICIENT TEPELNÉHO  

PROSTUPU DVEŘÍ**

DUOTHERM

Ud 0,87 W/m2K
KOEFICIENT TEPELNÉHO  

PROSTUPU DVEŘÍ**

ALUTHERM

Termická  
přepážka  

v křídle

Vrchní zámek  
se 3 hroty 6 tř.  
GERDA ZW 500

Centrální zámek  
se 3 hroty 7 tř. 

GERDA ZW 2000

Kliky nebo madla 
a vložky

Spodní těsnění  
křídla

Teplý práh z PVC 
s PVC podkladem 
a windstoperem

Teplý práh ALU/PVC 
s termicko přepážkou, PVC 

podkladem a windstoperem

3 bezpečnostní 
hroty

Nastavitelný 
jazýček zámku

Ozdobné kryty 
z eloxovaného hliníku 

v barvě kliky

3D závěsy 
nastavitelné 
v 3 rovinách

Montážní sada

Teplá ocelovo-dřevěná 
zárubeň 

s termickou perforací 
a těsněním

Teplá hliníková  
zárubeň 

s výplní termické komory 
a těsněním

**týká se křídel bez prosklení

 standardní vybavení

 doplnkové vybavení na výběr, za příplatek



11

Izolační výplň 
expandovaný polystyren 

modifikovaný grafitem

Křídlo  
s dřeveným konstrukčním 

rámem a dvousložkovým rámem

NTT 50
Vnější bezpečnostní dveře RC2

51
mm

3D závěsy 
nastavitelné 
v 3 rovinách

Steel threshold  
in leaf color with seal  

and PVC subfloor

Dřevěný práh 
s těsněním a PVC 

podkladem

Hliníkový práh 
s těsněním a PVC 

podkladem

Ocelová zárubeň 
s termickou perforací 

a s těsněním

Ud 1,2 W/m2K
KOEFICIENT TEPELNÉHO  

PROSTUPU DVEŘÍ**

PERFOTHERM

Vrchní zámek  
se 3 hroty 6 tř.  
GERDA ZW 500

Centrální zámek  
se 3 hroty 7 tř. 

GERDA ZW 2000

Kliky nebo madla 
a vložky

3 bezpečnostní 
hroty

Nastavitelný 
jazýček zámku

Ozdobné kryty 
z eloxovaného hliníku 

v barvě kliky

Montážní sada

**týká se křídel bez prosklení

 standardní vybavení

 doplnkové vybavení na výběr, za příplatek

dřevěným

Ocelový práh v barvě křídla
s těsněním a PVC podkladem


doplňkové



12

KONSTRUKCE DVEŘÍ

DUOTHERM na výběr ALUTHERM

RC 3

NTT 75
Vchodové dveře do rodinných domů

CHARAKTERISTIKY DVEŘÍ
 y ocelové křídlo tlouštky 75 mm plněné expandovaným polystyrenem modifikovaným grafitem s čtyřstranným těsněním, složené 
se zárubní 
– ocelová zárubeň DUOTERM s dřevěným konstrukčním rámem, teplým prahem ALU/PVC a podkladem 
– za příplatek dostupná hliníková zárubeň ALUTHERM s teplým ALU/PVC prahem a podkladem

 y dveře dostupné s výplní nebo s prosklením v rozměrech 80, 90E i 100E; rozměr 100E za příplatek;
 y dveře v třídě RC2 (plné) a RC2N (prosklené)
 y za příplatek dostupné dveře v třídě RC3 (pouze plné dveře, netýký se dveří s madlem) – GERDA NTT 75/3
 y dveře jsou dostupné ve čtyřech návrhových řadách: AIR SKLA, QUADRO, ELITE 3D, STANDARD
 y dveře jsou dostupné v 10 barvách
 y za příplatek dveřní křídla jsou dostupná v dvoubarevném provedení
 y zárubně DUOTHERM jsou dostupné pouze v jednobarevném provedení
 y zárubně ALUTHERM dostupné v dvoubarevném provedení bez příplatku
 y pro každé dveře jsou dostupné různé typy kování na výběr (křídlo bude přípravené na montáž zvoleného kování)

Ud 0,93 W/m2K
KOEFICIENT TEPELNÉHO PROSTUPU 

DVEŘÍ**

Ud 0,77 W/m2K
KOEFICIENT TEPELNÉHO PROSTUPU 

DVEŘÍ**

**týká se křídel bez prosklení

RC 2



13

KONSTRUKCE DVEŘÍ

PERFOTHERM

NTT 60 DUOTHERM na výběr ALUTHERM
Vchodové dveře do rodinných domů

NTT 50
Vchodové dveře do rodinných domů

CHARAKTERISTIKY DVEŘÍ
 y ocelové křídlo tlouštky 61 mm plněné expandovaným polystyrenem 
modifikovaným grafitem s čtyřstranným těsněním, složené se zárubní: 
–  ocelová zárubeň DUOTERM s dřevěným konstrukčním rámem, teplým 

prahem ALU/PVC a podkladem
 y na výběr za příplatek hliníková zárubeň ALUTHERM
 y dveře dostupné s výplní nebo s prosklením v rozměrech 80, 90E i 100E; 
rozměr 100E za příplatek;

 y dveře v třídě RC2 (plné) a RC2N (prosklené)
 y dveře jsou dostupné ve čtyřech návrhových řadách: AIR SKLA, QUADRO, ELITE 
3D, STANDARD

 y dveře jsou dostupné v 10 barvách
 y za příplatek dveřní křídla jsou dostupná v dvoubarevném provedení
 y zárubně DUOTHERM jsou dostupné pouze v jednobarevném provedení
 y zárubně ALUTHERM dostupné v dvoubarevném provedení bez příplatku
 y pro každé dveře jsou dostupné různé typy kování na výběr (křídlo bude 
přípravené na montáž zvoleného kování)

CHARAKTERISTIKY DVEŘÍ
 y ocelové křídlo tlouštky 51 mm plněné expandovaným polystyrenem 
modifikovaným grafitem s čtyřstranným těsněním, složené se zárubní: 
–  ocelová zárubeň PERFOTHERM s prahem (na výběr práh ocelový, dřevěný 

nebo hliníkový) a podkladem
 y dveře dostupné s výplní v rozměrech 80, 90E i 100E; rozměr 100E za příplatek
 y dveře v třídě RC2
 y dveře dostupné pouze ve vzorech řády QUADRO (dveře plné)
 y dveře dostupné v 10 barvách
 y pro každé dveře jsou dostupné různé typy kování na výběr (křídlo bude 
přípravené na montáž zvoleného kování)

Ud 1,0 W/m2K
KOEFICIENT TEPELNÉHO PROSTUPU 

DVEŘÍ**

Ud 1,2 W/m2K
KOEFICIENT TEPELNÉHO PROSTUPU 

DVEŘÍ**

Ud 0,87 W/m2K
KOEFICIENT TEPELNÉHO PROSTUPU 

DVEŘÍ**

**týká se křídel bez prosklení



14

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

AIR GLASS

SKLA

ROZMĚRY DVEŘÍ
LINZ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

AGB Linz 1 (–) √ √

AGC Linz 2 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

GRAFIT

AGB Linz 1

AGC Linz 2

Vnitřní strana dveří



15

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

AIR GLASS

SKLA

ROZMĚRY DVEŘÍ
LINZ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

AGD Linz 3 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 AGD Linz 3

Vnitřní strana dveří

GRAFIT



16

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

AIR GLASS

SKLA

ROZMĚRY DVEŘÍ
GRAZ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

AGE Graz 1 (–) √ √

AGF Graz 2 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

AGE Graz 1

AGF Graz 2

Vnitřní strana dveří

GRAFIT



17

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

AIR GLASS

SKLA

ROZMĚRY DVEŘÍ
GRAZ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

AGG Graz 3 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 AGG Graz 3

Vnitřní strana dveří

GRAFIT



18

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

AGA Salzburg

SKLA

SALZBURG
ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

AGA Salzburg (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

AIR GLASS

Vnitřní strana dveří

GRAFIT



19

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

ROZMĚRY DVEŘÍ

AGH Villach

SKLA

VILLACH
NTT 60  90 E | 100 E
NTT 75  90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

AGH Villach (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

AIR GLASS

Vnitřní strana dveří

GRAFIT



20

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

SKLA

ROZMĚRY DVEŘÍ
QUADROPASAWA

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

KWB Pasawa 2 KWC Pasawa 3

KWA Pasawa 1

KWD Pasawa 4

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KWA Pasawa 1 (–) √ √

KWB Pasawa 2 (–) √ √

KWC Pasawa 3 (–) √ √

KWD Pasawa 4 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

Vnitřní strana dveří

MIRA STAR



21

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

SKLA

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KWE Jena 1 (–) √ √

KW2 Jena 2 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

KWE Jena 1

JENAQUADRO

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

KW2 Jena 2

Neprůhledné sklo

MIRA STAR

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

Průhledné sklo

Vnitřní strana dveří

SKLA
MIRA 
STARMATNÉ

MATNÉ 
HNĚDÉ

REFLEX 
HNĚDÉ

REFLEXNÍ 
GRAFITOVÉ

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

Neprůhledné sklo Průhledné sklo

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E



22

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

KWI Bamberg 4

SKLA

ROZMĚRY DVEŘÍ

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KWF Bamberg 1 (–) √ √

KWG Bamberg 2 (–) √ √

KWH Bamberg 3 (–) √ √

KWI Bamberg 4 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

KWG Bamberg 2 KWH Bamberg 3

KWF Bamberg 1

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Vnitřní strana dveří

QUADROBAMBERG

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

MIRA STAR



23

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

Vnitřní strana dveří

SKLA

ROZMĚRY DVEŘÍ

KWK Ulm 2

KWJ Ulm 1

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KWJ Ulm 1 (–) √ √

KWK Ulm 2 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

ULMQUADRO

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

MIRA STAR

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y



24

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

ROZMĚRY DVEŘÍ

KWP Trewir 4

KWM Trewir 2 KWN Trewir 3

KWL Trewir 1

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

SKLA

MIRA STARMATNÉ MATNÉ HNĚDÉ REFLEX HNĚDÉ REFLEXNÍ GRAFITOVÉ

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KWL Trewir 1 (–) √ √

KWM Trewir 2 (–) √ √

KWN Trewir 3 (–) √ √

KWP Trewir 4 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

Vnitřní strana dveří

TREWIR QUADRO

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

Neprůhledné sklo Průhledné sklo



25

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

ROZMĚRY DVEŘÍ

KW6 Trewir 6 KW7 Trewir 7

KWR Trewir 5

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

SKLA

MIRA STARMATNÉ MATNÉ HNĚDÉ REFLEX HNĚDÉ REFLEXNÍ GRAFITOVÉ

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KWR Trewir 5 (–) √ √

KW6 Trewir 6 (–) √ √

KW7 Trewir 7 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

Vnitřní strana dveří

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

Neprůhledné sklo Průhledné sklo

TREWIRQUADRO



26

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

KWS Dorfen

SKLA

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KWS Dorfen (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

MIRA STARMATNÉ MATNÉ HNĚDÉ REFLEX HNĚDÉ REFLEXNÍ GRAFITOVÉ

KWS Dorfen
Zr

ca
dl

ov
é 

sk
lo

Neprůhledné sklo Průhledné sklo

QUADRODORFEN

Vnitřní strana dveří



27

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

KASSELQUADRO
ROZMĚRY DVEŘÍ

KWT Kassel 1

SKLA

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KWT Kassel 1 (–) √ √

KWX Kassel 2 (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

MIRA STARMATNÉ MATNÉ HNĚDÉ REFLEX HNĚDÉ REFLEXNÍ GRAFITOVÉ

KWT Kassel 1 KWX Kassel 2

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

Neprůhledné sklo Průhledné sklo

Vnitřní strana dveří



28

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

KRONACH QUADRO

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KPN Kronach 1 destička 
a jednostranná aplikace √ √ √

KPP Kronach 2 jednostranná 
destička √ √ √

KPT Kronach 3 destička 
a jednostranná aplikace √ √ √

KPZ Kronach 4 jednostranná 
destička √ √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E √ √ √

destička a aplikace oboustranně √ √ √

destička oboustranně √ √ √

vybavení RC3 (NTT 75/3) (–) (–) √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 50  80 | 90 E | 100 E
NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

KPP Kronach 2

KPN Kronach 1

KPZ Kronach 4

KPT Kronach 3

Vnitřní strana dveří

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2/RC3)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2/RC3)



29

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

REGENQUADRO
ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 50  80 | 90 E | 100 E
NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KPJ Regen 1  destička 
a jednostranná aplikace √ √ √

KPK Regen 2 jednostranná 
destička √ √ √

KPL Regen 3  destička 
a jednostranná aplikace √ √ √

KPS Regen 4 jednostranná 
destička √ √ √

KPM Regen 5 destička 
a jednostranná aplikace √ √ √

KPR Regen 6 jednostranná 
destička √ √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E √ √ √

destička a aplikace oboustranně √ √ √

destička oboustranně √ √ √

vybavení RC3 (NTT 75/3) (–) (–) √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

KPK Regen 2 KPL Regen 3

KPJ Regen 1

KPS Regen 4 KPM Regen 5 KPR Regen 6

CHRÁNĚNÝ VZOR

Vnitřní strana dveří

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2/RC3)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2/RC3)



30

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

DREZNO QUADRO

KPH Drezno 4 KPI Drezno 5

KPF Drezno 2 KPG Drezno 3

KPE Drezno 1

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KPE Drezno 1 destička 
jednostranná √ √ √

KPF Drezno 2 destička 
jednostranná √ √ √

KPG Drezno 3 destička 
jednostranná √ √ √

KPH Drezno 4 destička 
jednostranná √ √ √

KPI Drezno 5 destička 
jednostranná √ √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E √ √ √

destička oboustranně √ √ √

vybavení RC3 (NTT 75/3) (–) (–) √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

NTT 50  80 | 90 E | 100 E
NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

ROZMĚRY DVEŘÍ

Vnitřní strana dveří

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2/RC3)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2/RC3)



31

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

ERFURTQUADRO
ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 50  80 | 90 E | 100 E
NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

KPA Erfurt 1 destička 
jednostranná √ √ √

KPB Erfurt 2 destička 
jednostranná √ √ √

KPC Erfurt 3 destička 
jednostranná √ √ √

KPD Erfurt 4 destička 
jednostranná √ √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E √ √ √

destička oboustranně √ √ √

vybavení RC3 (NTT 75/3) (–) (–) √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

KPD Erfurt 4

KPB Erfurt 2 KPC Erfurt 3

KPA Erfurt 1

Vnitřní strana dveří

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2/RC3)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2/RC3)



32

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

PLOCHÉ QUADRO

W00 Ploché

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

W00 Ploché √ √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E √ √ √

vybavení RC3 (NTT 75/3) (–) (–) √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

NTT 50  80 | 90 E | 100 E
NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

ROZMĚRY DVEŘÍ

Vnitřní strana dveří

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2/RC3)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2/RC3)



33

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

BRIG / OLTENELITE 3D

ROZMĚRY DVEŘÍ

ELB Olten

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

ELA Brig

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

ELA Brig rámeček jednostranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

rámeček oboustranně (–) √ √

vybavení RC3 (NTT 75/3) (–) (–) √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

ELB Olten rámeček jednostranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

rámeček oboustranně (–) √ √

vybavení RC3 (NTT 75/3) (–) (–) √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

LIŠTA CLASSIC LIŠTA MODERN

LIŠTA CLASSIC LIŠTA MODERN

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2/RC3)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2/RC3)



34

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

VISP / TRIN ELITE 3D

ROZMĚRY DVEŘÍ

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

ELD Trin

ELC Visp

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

ELC Visp rámeček jednostranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

rámeček oboustranně (–) √ √

vybavení RC3 (NTT 75/3) (–) (–) √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

ELD Trin rámeček jednostranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

rámeček oboustranně (–) √ √

vybavení RC3 (NTT 75/3) (–) (–) √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

LIŠTA CLASSIC LIŠTA MODERN

LIŠTA CLASSIC LIŠTA MODERN

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2/RC3)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2/RC3)



35

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

BERNOELITE 3D
ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

ELE Berno

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

ELE Berno rámeček jednostranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

rámeček oboustranně (–) √ √

vybavení RC3 (NTT 75/3) (–) (–) √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 

PRŮŘEZ LIŠTA CLASSIC PRŮŘEZ LIŠTA MODERN

LIŠTA CLASSIC LIŠTA MODERN

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2/RC3)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2/RC3)



36

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

NS1 Milano 8

STANDARDMILANO

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

NS1 Milano 8 vzor oboustranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 
Vzor oboustranně

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

SKLA

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

MIRA STAR

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

NS2 Milano 9 vzor oboustranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 
Vzor oboustranně

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

SKLA

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

MIRA STAR

NS2 Milano 9



37

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

NS3 Milano 10

MILANO

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

NS3 Milano 10 vzor oboustranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 
Vzor oboustranně

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

SKLA

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

MIRA STAR

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

NS4 Milano 11 vzor oboustranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 
Vzor oboustranně

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

SKLA

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

MIRA STAR

NS4 Milano 11

STANDARD



38

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

NS5 Hanover 5

STANDARDHANOVER

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

NS5 Hanover 5 vzor oboustranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 
Vzor oboustranně

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

SKLA

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

MIRA STAR

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

NS6 Hanover 6 vzor oboustranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 
Vzor oboustranně

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

SKLA

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

MIRA STAR

NS6 Hanover 6



39

BARVY

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

BÍLÁ
FSB

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ZLATÝ DUB
FDE

ALPSKÝ OŘECH
FRR

MAHAGON
FMA

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

ANTRACIT 
FKG

WINCHESTER
FDW

**nedostupné v rozměru 100E

PLATINA STŘÍBRO

Kliky Bergen
s vložkami B-A (RC2)

Kliky Bergen
s vložkami pro jeden klíč 

MB-B (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1000
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami B-A (RC2)

Amsterdam 1500
s vložkami pro jeden

klíč MB-B (RC2)

10
00

 m
m

15
00

 m
m

INNSBRUCK / PATRA

NS7 Innsbruck

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

NS7 Innsbruck vzor oboustranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 
Vzor oboustranně

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

SKLA

MATNÉ MATNÉ HNĚDÉ

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Pr
ůh

le
dn

é 
pr

ou
žk

y

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

MIRA STAR

STANDARD

NS8 Patra

ROZMĚRY DVEŘÍ

NTT 60  80 | 90 E | 100 E
NTT 75  80 | 90 E | 100 E

MODEL NTT 50 NTT 60 NTT 75

NS8 Patra vzor oboustranně (–) √ √

PŘÍPLATKY NTT 50 NTT 60 NTT 75

zárubeň ALUTHERM (–) √ √

rozměr 100 E (–) √ √

Pevné světlíky – str. 41
Plný seznam dostupného vybavení naleznete na str. 43 
Vzor oboustranně

SKLA

MIRA STARMATNÉ MATNÉ HNĚDÉ REFLEX HNĚDÉ REFLEXNÍ GRAFITOVÉ

Zr
ca

dl
ov

é 
sk

lo

Neprůhledné sklo Průhledné sklo



40

HLINÍKOVÉ SVĚTLÍKY
PRIVA-LITE®

PRIVA-LITE® je moderní sklo z tekutých krystalů, které se vlivem elektrického napětí okamžitě mění z matného* na průhledné, aniž by se 
změnil přenos světla.
PRIVA-LITE® poskytuje pocit úplného soukromí, pohodlí a bezpečnosti, bez ztráty slunečního světla.

* matná podoba skla PRIVA-LITE® není plně barevně sladěná s volitelným matným zasklením křídla

MOŽNÉ USPOŘÁDÁNÍ SVĚTLÍKŮ

Ld + B + Pd

B

Hz

Hc

Pd

Hd

Ld 

sestava GR

sestava R

sestava G

sestava RZ

sestava GZ

sestava Z

sestava RGZ



41

HLINÍKOVÉ SVĚTLÍKY
TECHNICKÉ INFORMACE/PŘEDNOSTI
– teplá dveřní zárubeň ALUTHERM vyráběná firmou GERDA
– hliníkové světlíky ze zatepleného systému ALUTHERM
– uplatnění rozšířených tepelných přepážek zajišťuje vynikající tepelnou izolaci světlíků
– ve světlících se uplatňuje teplé bezpečnostní trojsklo P2 nebo P4
– dostupné ve všech barvách, ve kterých se vyrábějí dveře NTT60 a NTT75
– možnost vyrobení sestavy v dvoubarevném provedení (různé barvy uvnitř i venku)
– v sestavě s moderním, teplým a odolným vůči atmosférickým podmínkám hliníkovým nebo plastovým (PVC) prahem
– konstrukce zárubní umožňuje výrobu a montáž dveří otevíravých dovnitř nebo ven

BARVY SKEL

VNĚJŠÍ ROZMĚRY ZÁRUBNĚ

ZÁRUBEŇ ALUTHERM – ROZMĚRY

ROZMĚR Výška Hz Šířka B

80 2087 mm 918 mm

90E 2087 mm 1031 mm

100E 2087 mm 1131 mm

BOČNÍ SVĚTLÍKY – CENY

200 mm – 400 mm 405 mm – 600 mm 605 mm – 900 mm Vnější sklo

2087 mm

√ √ √ bezpečnostní
√ √ √ bezpečnostní P2
√ √ √ Priva Lite bezpečnostní P2 *

příplatek do ceny světlíku se sklem P2 bezpečnostní P4 (na speciální objednávku)
* Priva Lite bezpečnostní P2 = sklo Priva Lite bezpečnostní P2 + napájecí zdroj + napájecí kabel 10 m + bezdrátový přepínač. Prosklení Priva Lite je dostupné pouze pro boční světlíky.

Výška Hz

Šířka
Ld/Pd

HORNÍ SVĚTLÍKY

918 mm
–1100 mm

1105 mm
–1310 mm

1315 mm
–1520 mm

1525 mm
–1730 mm

1735 mm
–1940 mm

1945 mm
–2150 mm

2155 mm
–2360 mm

2365 mm
–2570 mm Vnější sklo

Hc Hd
2287 – 2437 mm 200 – 350 mm √ √ √ √ √ √ √ √

bezpečnostní
2442 – 2587 mm 355 – 500 mm √ √ √ √ √ √ √ √
2287 – 2437 mm 200 – 350 mm √ √ √ √ √ √ √ √

bezpečnostní P2
2442 – 2587 mm 355 – 500 mm √ √ √ √ √ √ √ √
2287 – 2437 mm 200 – 350 mm

příplatek do ceny světlíku se sklem P2 bezpečnostní P4
2442 – 2587 mm 355 – 500 mm

Výška

Šířka
Ld/B/Pd

Pro vypočítání celkové ceny dveří s hliníkovým světlíkem je nutné sečíst:
– cenu dveří
– cenu světlíku
– cenu kování
– příplatek za zárubeň ALUTHERM 

MIRA STAR PRIVA LITEMATNÉ MATNÉ BROWN REFLEX HNĚDÉ REFLEXNÍ GRAFITOVÉ

MATNÉ HNĚDÉ

otevíraných

vymazat !!!



42

SADY KOVÁNÍ
SADY KLIK BERGEN
 y Souprava obsahuje komplet prvků 

vybavení dveří.
 y Specifikace a ceny podle tabulky.

SOUPRAVA MADEL 
AMSTERDAM
 y Souprava obsahuje komplet prvků 

vybavení dveří.
 y Specifikace a ceny podle tabulky.
 y Pouze pro dveře v třídě RC2.
 y Nedostupné pro sérii ELITE 3D.

SADA KOVÁNÍ BERGEN B-A BERGEN MB-B

√ √

Vložka hlavního zámku EVO EVO systém 
jednoho 
klíče

Vložka s knoflíkem 
do přídavného zámku WKE1 EVO

Bergen štítek vrchní vložky bez krytu*

Bergen štítek s krytem vložky hlavního zámku s klikami

ozdobní kryty pantů v barvě štítků

SADA KOVÁNÍ AMSTERDAM 
1000 B-A

AMSTERDAM 
1000 MB-B

√ √

Vložka hlavního zámku EVO EVO systém 
jednoho 
klíče

Vložka s knoflíkem 
do přídavného zámku WKE1 EVO

madlo Amsterdam 1000 mm hranaté

Bergen štítek vrchní vložky bez krytu*

Bergen štítek s krytem vložky hlavního zámku s klikami

ozdobné kryty pantů v barvě štítků

SADA KOVÁNÍ AMSTERDAM 
1500 B-A

AMSTERDAM 
1500 MB-B

√ √

Vložka hlavního zámku EVO EVO systém 
jednoho 
klíče

Vložka s knoflíkem 
do přídavného zámku WKE1 EVO

madlo Amsterdam 1500 mm hranaté

Bergen štítek vrchní vložky bez krytu*

Bergen štítek s krytem vložky hlavního zámku s klikami

ozdobné kryty pantů v barvě štítků

DOSTUPNÉ 
VLOŽKY

VLOŽKA HLAVNÍHO ZÁMKU VLOŽKA PŘIDAVNÉHO ZÁMKU
MODEL ROZMĚR MODEL ROZMĚR

NTT 50

WKE1 základní vložka 30/45 √ WKE1 koule G30/45 √G45/30
EVO bezpečnostní vložka třídy 
5.1.B 30/45 √ EVO koule G30/45 √G45/30

set EVO systém jednoho klíče 30/45 v soupravě s G30/45 √30/45 v soupravě s G45/30

NTT 60

WKE1 základní vložka 35/50 √ WKE1 koule G35/50 √G50/35
EVO bezpečnostní vložka třídy 
5.1.B 35/50 √ EVO koule G35/50 √G50/35

EVO systém jednoho klíče 35/50 v soupravě s G35/50 √35/50 v soupravě s G50/35

NTT 75

EVO bezpečnostní vložka třídy 
5.1.B s ozubeným kolečkem 45/55Z √

WKE1 koule G45/55 √G55/45

EVO koule G45/55 √G55/45

EVO systém jednoho klíče 45/55Z v soupravě s G45/55 √45/55Z v soupravě s G55/45

Barvy kování

PLATINA STŘÍBRNÁ

Barvy kování

PLATINA STŘÍBRNÁ

WKE1 základní vložka bezpečnostní vložka EVO 
třídy 5.1.B

EVO systém jednoho klíče  
bezpečnostní třída 5.1.B

* štítek s krytem na vrchní vložku, viditelný na snímkach dveří, bude dostupný v prosinci 2017

10
00

 m
m

15
00

 m
m

ozdobné

vymazat !!!



43

DOPLNKOVÉ VYBAVENÍ
PŘÍPLATKY DO DVEŘÍ NTT 50 NTT 60 NTT 75

elektrozámek s funkcí den/noc montovaný v průběhu výroby do zárubně; 
doporučované na dveře s madlem √ √ √

vnitřní výztuž křídla pro samozavírač √ √ √

spínač montovaný na dveřní křídlo v průběhu výroby √ √ √

zkrácení dveří v rozmezí 10–40 mm (pouze pro sérii QUADRO) √ √ √

křídlo dvoubarevné √ √ √

DOPLNKOVÉ VYBAVENÍ NTT 50 NTT 60 NTT 75

BERGEN – štítek bez krytu vložky sada √ √ √

BERGEN – TD200 klika/klika sada √ √ √

BERGEN – jednostranná klika √ √ √

AMSTERDAM madlo hranaté 1500 1500 mm

√ √ √

AMSTERDAM madlo hranaté 1000 1000 mm

√ √ √

širokoúhlé kukátko 50/80 √ √ √

elektronické kukátko √ √ √

samozavírač GT 1500 standard √ √ √

samozavírač GT 1500 s aretací √ √ √

numerická klávesnice pro řízení přístupu (při elektrozámku) √ √ √

ozdobné hliníkové kryty pantů √ √ √

dřevený práh pro NTT 50 √ (–) (–)

hliníkový práh pro NTT 50 √ (–) (–)

ocelový laminovaný práh √ (–) (–)

teplý hliníkový práh pro zárubeň DUOTHERM pro NTT 60 (–) √ (–)

teplý hliníkový práh pro zárubeň DUOTHERM pro NTT 75 (–) (–) √

teplý hliníkový práh pro zárubeň ALUTHERM pro NTT 60 (–) √ (–)

teplý hliníkový práh pro zárubeň ALUTHERM pro NTT 75 (–) (–) √

teplý PVC práh pro NTT 60 (univerzální pro zárubně DUOTHERM a ALUTHERM) (–) √ (–)

teplý PVC práh pro NTT 75 (univerzální pro zárubně DUOTHERM a ALUTHERM) (–) (–) √

rozšiřovák pod práh 30 mm (bm) √ √ √

přípravek na údržbu dveří √ √ √

přípravek na údržbu zámků a vložek 25 ml √ √ √

přípravek na údržbu zámků a vložek 100 ml √ √ √

přípravek na údržbu zámků a vložek 400 ml √ √ √

DOPLŇKOVÉ



44 * ukázky představují vnější stranu dveří

VZORKY DVEŘÍ NTT *

AIR GLASS

QUADRO

ELITE 3D STANDARD

AGB Linz 1  s. 14

KWA Pasawa 1  s. 20

ELA Brig  s. 33 NS1 Milano 8  s. 36

KWT Kassel 1  s. 27

AGC Linz 2  s. 14

KWB Pasawa 2  s. 20

KWN Trewir 3  s. 24

ELB Olten  s. 33

AGD Linz 3  s. 15

KWC Pasawa 3  s. 20

KWP Trewir 4  s. 24

KPE Drezno 1  s. 30 KPF Drezno 2  s. 30

ELC Visp  s. 34

AGE Graz 1  s. 16

KWD Pasawa 4  s. 20

KWR Trewir 5  s. 25 KW6 Trewir 6  s. 25

KPG Drezno 3  s. 30

ELD Trin  s. 34

AGF Graz 2  s. 16

KWE Jena 1  s. 21

KW7 Trewir 7  s. 25

ELE Berno  s. 35

KWF Bamberg 1  s. 22KW2 Jena 2  s. <?>

KWS Dorfen  s. 26

KPR Regen 6  s. 29

AGA Salzburg  s. 18AGG Graz 3  s. 17

KPL Regen 3  s. 29 KPS Regen 4  s. 29 KPM Regen 5  s. 29



45* ukázky představují vnější stranu dveří

KWM Trewir 2  s. 24KWG Bamberg 2  s. 22

NS2 Milano 9  s. 36

KWH Bamberg 3  s. 22

KPD Erfurt 4  s. 31

KPT Kronach 3  s. 28

NS7 Innsbruck  s. 39

KPZ Kronach 4  s. 28

NS8 Patra4  s. 39

KWI Bamberg 4  s. 22

KWX Kassel 2  s. 27

KWJ Ulm 1  s. 23

KPA Erfurt 1  s. 31KPH Drezno 4  s. 30

KWK Ulm 2  s. 23

KPB Erfurt 2  s. 31

KPN Kronach 1  s. 28

NS5 Hanover 5  s. 38

KPI Drezno 5  s. 30

KWL Trewir 1   s. 24

KPC Erfurt 3  s. 31

KPP Kronach 2  s. 28

NS6 Hanover 6  s. 38NS4 Milano 11  s. 37

W00 Ploché  s. 32

AGH Villach  s. 19

KPJ Regen 1  s. 29 KPK Regen 2  s. 29

NS3 Milano 10  s. 37



46

ROZMĚRY DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ

SMĚRY OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

DVEŘE ZÁRUBNĚ DOPORUČOVANÝ MONTÁŽNÍ 
OTVOR *

Rozměr Model zárubně
Výška křídla 

ve falci  
(Hs)

Šířka křídla 
ve falci  

(Sp)

Celková výška 
zárubně 

(Hc)

Celková šířka 
zárubně 

(Sc)

Doporučovaná 
výška montážního 
otvoru z úrovně „0“  

(Hm)

Doporučovaná 
šířka montážního 

otvoru 
(Sm)

80

NTT 50 ocelová 2025 mm 812 mm 2076 mm 896 mm 2086 mm 916 mm

NTT 60/NTT 75 ocelová 2025 mm 812 mm 2076 mm 896 mm 2086 mm 916 mm

NTT 60/NTT 75 hliníková 2025 mm 812 mm 2087 mm 918 mm 2097 mm 938 mm

90E

NTT 50 ocelová 2025 mm 925 mm 2076 mm 1009 mm 2086 mm 1029 mm

NTT 60/NTT 75 ocelová 2025 mm 925 mm 2076 mm 1009 mm 2086 mm 1029 mm

NTT 60/NTT 75 hliníková 2025 mm 925 mm 2087 mm 1031 mm 2097 mm 1051 mm

100E

NTT 50 ocelová 2025 mm 1025 mm 2076 mm 1109 mm 2086 mm 1129 mm

NTT 60/NTT 75 ocelová 2025 mm 1025 mm 2076 mm 1109 mm 2086 mm 1129 mm

NTT 60/NTT 75 hliníková 2025 mm 1025 mm 2087 mm 1131 mm 2097 mm 1151 mm
* zahrnuje montážní vůlí 10 mm

Sp
Sc

Sm

Hm

Hs

Hc

DVEŘE PRAVÉDVEŘE LEVÉ



47

TMAVÝ ANTRACIT** 
FKF

BÍLÁ
FSB

ZLATÝ DUB
FDE

MAHAGON
FMA

ANTRACIT 
FKG

OCELOVĚ ŠEDÁ**
FKZ

SVĚTLÝ OŘECH
FRP

ALSKÝ OŘECH
FRR

BRAZILSKÝ OŘECH
FRB

WINCHESTER
FDW

BARVY

**nedostupné v rozměru 100E

Prezentované vzorky dveří jsou dostupné v uvedené stupnici barev.
Dýhování křídel a zárubní (dvouvrstvou PVC fólií)
Uplatněné aplikace (druhá barva na dveřích) jsou dostupné ve všech prezentovaných barvách fólii a dodatečně v Inoxe a černé 
barvě.
Dostupné jsou dvoubarevná křídla – příplatek.
Zárubně PERFOTHERM a DUOTHERM jsou výhradně jednobarevné. Zárubně ALUTHERM jsou dostupné v dvoubarevném 
provedení bez příplatku.
Vzhledem na chování materiálu a specifičnost výrobního procesu se v jednotlivých šaržích výrobků mohou vyskytnout odchylky 
barev dýh.

vymazat !!!!



09/2017

Tento katalog výrobků nepředstavuje nabídku ve smyslu Občanského zákoníku 
a předpisu čl 4 zařízení z dne 27.02.2002 o zvláštních podmínkách prodeje.
Ceny uvedené v tomto katalogu jsou pouze orientační a neurčují prodejní ceny pro 
poskytovatele výrobků Gerda Sp. z o.o.
Uvedené ceny nezahrnují DPH.
V souvislosti s úsilím o dosažení co nejvyšší kvality výrobků a služeb si společnost 
Gerda vyhrazuje právo na zavedení (bez předchozího upozornění) ve výrobcích 
konstrukčních a technologických změn, které, vzhledem k procesu přípravy tištěných 
materiálů, nemusí být obsažené v tomto katalogu.
I přes snahu o přesnou kontrolu prezentovaných informací se mohou vyskytnout 
věcné chyby nebo chyby tisku.
Barvy výrobků uvedené v katalogu se mohou lišit od originálů v důsledku uplatnění 
odlišných technik reprodukce barevných materiálů v procesu tisku.
Držitelem autorských práv tohoto katalogu, logotypů Gerda a grafických prvků 
je společnost Gerda Sp. z o.o.
Je zakázáno kopírovat a distribuovat veškerý obsah a materiály bez předchozího 
souhlasu Gerda Sp. z o.o.

Bezpečnost  
po celá leta
www.gerda.pl

léta

nemusí tam být !!!





